
ZARZĄDZENIE Nr 68/2012 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 17 września 2012 r. 
 

 
 

w sprawie nieuruchomienia studiów niestacjonarnych na Wydziale Kultury Fizycznej 
i Ochrony Zdrowia 
 

 
Na podstawie § 5 ust. 4 załącznika do uchwały nr 188/IV/V/2011 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie warunków i trybu 
rekrutacji oraz formy studiów na poszczególnych kierunkach prowadzonych w roku 
akademickim 2012/2013 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Postanawia się o nieuruchomieniu  w roku akademickim 2012/2013  następujących 

studiów kierunków studiów prowadzonych przez Wydział Kultury Fizycznej i Ochrony 

Zdrowia: 

1) „fizjoterapia” studia niestacjonarne; 

2) „turystyka i rekreacja” studia niestacjonarne”; 

3) „wychowanie fizyczne” studia niestacjonarne”. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanowi Wydziału. 
 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
REKTOR 

      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 
 


